SEDE CENTRAL  SEDE OCEÂNICA

RUA SILVA JARDIM, 838 – JOSÉ MENDES  RUA TERTULIANO BRITO XAVIER, 3052 – JURERÊ
FLORIANÓPOLIS/SC  CEP: 88020-200  FLORIANÓPOLIS/SC  CEP: 88054-601
TELEFONE: (48) 3225 7799 / 9989 3769  TELEFONE: (48) 3266 1280 / 9989 1872
SECRETARIA@ICSC.COM.BR  SEDEJURERE@ICSC.COM.BR

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE CURRÍCULOS – PSC 01/ 2016 – CALENDÁRIO NÁUTICO 2016 - Ref.:
contratação de 01 Supervisor de Projetos
À vista do Edital do PROCESSO SELETIVO 01/ 2016 - Ref.: contratação de 01 Supervisor de
Projetos, O Iate Clube de Santa Catarina – Veleiros da Ilha, através da Comissão Especial de
Acompanhamento dos Processos Seletivos e de Cotação Prévia 2016, torna público o resultado da
seleção de currículos, do presente Edital, homologando para atuação como SUPERVISOR DE
PROJETOS, junto ao PROJETO CALENDÁRIO NÁUTICO 2016 - CIDADE DE FLORIANÓPOLIS - Nº
SLIE: 1509512-64 - PROCESSO Nº 58701.002408/2015-93., a seleção do Senhor Wagner
Fioravanti Palmieri.
Florianópolis, em 01 de abril de 2016.
Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos e de Cotação Prévia 2016 -
Iate Clube de Santa Catarina – Veleiros da Ilha